
OBSAH

1. KAPITOLA: Pokud to není v pořádku, není konec 9

2. KAPITOLA: Příliš se nepřibližuj, uvnitř je temno 36

3. KAPITOLA: Někdo, koho jsi milovala 49

4. KAPITOLA: Ochromený strachem 59

5. KAPITOLA: Skok do žáru 68

6. KAPITOLA: Věc zvaná emoce 92

7. KAPITOLA: Fuckboy 102

8. KAPITOLA: Myslíš, že jsem se 

dočista zbláznil, když na tebe myslím? 128

9. KAPITOLA: Když nic není jisté, je všechno možné 134

10. KAPITOLA: Lék & bolest 157

11. KAPITOLA: Vše, o čem jsi kdy snila 167

12. KAPITOLA: Když vypadáš jako ty, ale jsi někdo jiný 192

13. KAPITOLA: Odpuštění 209

14. KAPITOLA: Srdce na dlani 222

15. KAPITOLA: Mohl jsem, měl jsem, chtěl jsem 253

16. KAPITOLA: Jak zachránit život 257

17. KAPITOLA: Tak to končí 281

18. KAPITOLA: Nic než pravda 291

19. KAPITOLA: Prohraná hra 313

20. KAPITOLA: Když je vše řečeno a dokončeno 323

Poděkování 335


